
 

 

                                                        Rektor 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e-mail: 
www.ue.wroc.pl 

 

R-BP-SOP.014.1.129.2019 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 129/2019 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 22 listopada 2019 r.  

 

w sprawie powołania Doktoranckiej Komisji Stypendialnej 

dla doktorantów Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, 

którzy rozpoczęli studia doktoranckie przed rokiem akademickim 2019/2020 

 

Na podstawie art. 279 ust. 1, 283 ust. 1 i 2, 285 ust. 1, 286 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 roku, poz. 1669, z późn. 

zm.) postanawiam, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Powołuję Doktorancką Komisję Stypendialną, zwanej dalej Komisją,  w składzie: 

1) dr hab. Robert Kowalak, prof. UEW – przewodniczący; 

2) dr hab. Elżbieta Sobczak, prof. UEW; 

3) mgr Milena Kowalska; 

4) mgr Aleksandra Mikła; 

5) mgr Aurelia Domaradzka; 

6) mgr Robert Wolski.  

2. Do zadań Komisji należy: 

1) rozpatrywanie w I instancji wniosków o stypendia:  

a) socjalne,  

b) dla osób niepełnosprawnych,  

c) rektora,  

2) rozpatrywanie wniosków o zapomogi; 

3) wydawanie decyzji o przyznaniu świadczenia. 

 

§ 2 

Tracą moc:  

1) Zarządzenie nr 65/2016 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia   

12 października 2016 r. w sprawie powołania Doktoranckiej Komisji Stypendialnej; 

2) Zarządzenie nr 77/2018 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 19 

października 2018 r. zmieniające Zarządzenie Rektora nr 65/2016 w sprawie powołania 

Doktoranckiej Komisji Stypendialnej; 

 

 



 

 

                                                        Rektor 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e-mail: 
www.ue.wroc.pl 

 

§ 3 

Doktorancka Komisja Stypendialna zostaje powołana do dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      Rektor 

 

 

                                                                                                    Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


